[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.06.2020
	№
	366

	О внесении изменения в приложе​ние, утвержденное постановлением от 08.09.2016 № 727

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение приложение, утвержденное постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 08.09.2016 № 727 «Об утверждении перечня муниципального имущества» (с изменениями, внесенными постановления​ми администрации района от 29.09.2017 № 758, от 28.03.2018 № 182, от 11.05.2018 № 262, от 23.05.2019 № 262, от 08.07.2019               № 373), дополнив его строкой 8 следую​щего содержания:
	8.
	Нежилое здание
	Вологодская обл.,
Кирилловский р-н,
с/п Ферапонтовское, д.Коварзино, ул.Молодежная, д.3

назначение: нежилое здание
	1975
	167,5
	35:05:0204003:261
	26,5
	№ 35:05:0204003:261-35/001/2017-1
от 22.09.2017

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
2  1506

_1269330852.doc
[image: image1.png]